
3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 1
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Ragazzi M
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.75 9.00

2 2 8 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:01.94 7.00

3 2 1 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:02.85 6.00

4 2 7 BALDESSARI SIMONE 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:03.52 5.00

5 1 4 TOMADINI FRANCESCO 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:03.63 4.00

6 1 7 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.46 3.00

7 2 2 RISATTI DAVIDE 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:04.85 2.00

8 2 3 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:05.86 1.00

9 1 6 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.28
10 1 3 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.44
11 2 6 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.57
12 1 8 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.69
13 1 1 GIANFERRARA FILIPPO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:10.93
14 2 4 PISACANE BARTOLOMEO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:11.47
15 1 2 BRUSORI FEDERICO 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:13.03
16 2 5 BERTO LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.23
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 2
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Ragazzi F
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 15:14
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:06.21 9.00

2 2 2 SPAGNOLO ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:08.53 7.00

3 2 1 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:08.61 6.00

4 1 8 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 01:12.20 5.00

5 1 4 CONTE MORAN 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.92 4.00

6 2 7 GIOVANELLI ARIANNA 2000 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:12.98 3.00

7 1 7 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.32 2.00

8 2 3 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.06 1.00

9 2 6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.36
10 1 6 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.30
11 1 2 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.51
12 1 5 MORAS ASJA 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:18.50
13 1 1 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.53
14 2 4 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.15
15 1 3 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.58
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 3
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 15:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 02:11.58 9.00

2 1 4 PEZZATO TOMMASO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:13.17 7.00

3 1 5 GRIFFONI STEFANO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:20.03 6.00

4 1 2 AZZANO NICOLA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:24.30 5.00

- 1 3 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 4
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 15:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:27.50 9.00

2 2 5 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 02:27.60 7.00

3 1 5 BARBON ERICA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:28.08 6.00

4 1 4 PAPAIS SARA 1994 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:29.15 5.00

5 2 2 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 02:33.67 4.00

6 2 6 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:35.41 3.00

7 1 6 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:37.16 2.00

8 1 2 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.27 1.00

9 1 3 SCIARDIGLIA SARA 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:45.75
- 2 4 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS ASS
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 5
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 15:42
Cron: A - Base v.: 50
NOTE: Riservata agli Esordienti A e B

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:29.60 9.00

2 1 5 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.40 7.00

3 4 6 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:33.43 6.00

4 2 4 FALESCHINI LUCA 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:33.80 5.00

5 1 6 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.16 4.00

6 4 2 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:34.51 3.00

7 4 7 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:34.57 2.00

8 1 7 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.72 1.00

9 1 8 BEARZOTTI PIETRO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:34.93
10 1 1 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.96
11 1 3 MADON ENRICO 2001 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:35.18
12 1 2 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.53
13 2 5 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:36.82
14 2 3 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:37.19
15 4 3 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:37.39
16 2 6 NIGRIS FRANCESCO 2003 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:37.46
17 2 2 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.02
18 3 4 BORAN ENRICO 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:39.12
19 4 5 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.20
20 2 8 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.56
21 3 3 PATINI FILIPPO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:40.69
22 2 1 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.18
23 3 5 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.54
24 2 7 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.66
25 3 1 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.73
26 3 2 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.76
27 4 4 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.23
- 3 7 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 3 6 TARONDO MATTEO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. Da disp.
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 6
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 15:54
Cron: A - Base v.: 50
NOTE: Riservata agli Esordienti A e B

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:34.79 9.00

2 3 6 BORTOLOTTI VALERIA 2002 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:35.32 7.00

3 3 4 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:35.73 6.00

4 3 5 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:35.82 5.00

5 1 5 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.73 4.00

6 1 6 SCANU GIULIE 2003 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:36.91 3.00

7 1 3 CERVELLIERI ANNA 2003 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:37.36 2.00

8 1 4 VANZO LARA 2002 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:37.59 1.00

9 1 2 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.47
10 1 8 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.38
11 1 7 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.14
12 1 1 SCIARDIGLIA GIULIA 2003 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:40.82
13 2 5 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.49
14 2 4 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.94
15 2 3 FOGOLIN GIULIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.97
16 2 6 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.54
17 2 2 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.31
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 7
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 16:04
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FALESCHINI LUCA 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:47.49 9.00

2 1 4 BEARZOTTI PIETRO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:48.79 7.00

3 1 2 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.81 6.00

4 2 4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.31 5.00

5 1 7 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:57.91 4.00

6 2 3 MADON ENRICO 2001 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:58.89 3.00

7 2 1 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:00.11 2.00

8 1 6 TARONDO MATTEO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:00.75 1.00

9 1 8 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:01.06
10 1 3 PATINI FILIPPO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:02.31
11 2 5 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.94
12 1 1 BORAN ENRICO 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:03.83
13 2 7 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:03.84
14 2 6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:05.68
15 2 2 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:10.74
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 8
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 16:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.84 9.00

2 1 8 BORTOLOTTI VALERIA 2002 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:53.95 7.00

3 1 7 VANZO LARA 2002 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:58.54 6.00

4 1 5 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.50 5.00

5 1 2 CERVELLIERI ANNA 2003 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:02.78 4.00

6 1 3 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:04.76 3.00

7 1 6 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:14.69 2.00

8 1 1 SCIARDIGLIA GIULIA 2003 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:18.64 1.00
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 9
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 16:18
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:32.41 9.00

2 1 5 IPPOLITO FRANCESCO 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:34.15 7.00

3 1 3 FAVARO GIACOMO 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:34.64 6.00

4 2 4 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:37.80 5.00

5 2 5 VIDILINI LUCA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.34 4.00

6 1 7 MATELLON ANTONIO 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:38.87 3.00

7 1 2 TREVISAN DANIELE 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:39.28 2.00

8 1 6 DEIURI ELIA 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:39.29 1.00

9 1 1 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.91
10 1 8 PEZZATO TOMMASO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.20
11 3 8 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:43.18
12 2 8 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.84
13 2 1 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:44.42
14 2 2 TOMASIN ALESSANDRO 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:44.60
15 2 6 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:44.84
16 2 7 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 00:45.63
17 2 3 AZZANO NICOLA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:45.86
18 3 1 RISATTI DAVIDE 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:46.07
19 3 4 PISACANE BARTOLOMEO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:47.76
20 3 3 BERTO LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.16
21 3 7 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.01
22 3 6 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.30
23 3 2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.63
- 3 5 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 10
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 16:31
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZENNARO GRETA 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:39.71 9.00

2 1 5 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.41 7.00

3 1 3 PAPAIS SARA 1994 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:43.93 6.00

4 1 2 LIPICAR GIORGIA 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:46.20 5.00

5 1 6 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:47.38 4.00

6 1 7 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.90 3.00

7 3 2 SPAGNOLO ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:48.61 2.00

8 1 8 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.70 1.00

9 2 3 PATINI TINA ANNA 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:50.46
10 3 3 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.66
11 2 6 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:51.59
12 3 7 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:52.61
13 1 1 SCIARDIGLIA SARA 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:52.82
14 2 5 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:52.91
15 2 7 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.74
16 2 2 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.51
17 3 5 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.89
18 3 6 CONTE MORAN 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.06
- 3 4 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 2 4 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 11
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Tr. Manich. Pinne Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BEARZOTTI PIETRO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:36.24 9.00

2 1 5 FALESCHINI LUCA 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:36.30 7.00

3 3 6 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:36.71 6.00

4 1 6 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.74 5.00

5 1 8 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.31 4.00

6 1 1 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.89 3.00

7 3 3 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:43.10 2.00

8 3 5 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.58 1.00

9 3 4 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:44.11
10 2 6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.21
11 2 5 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.62
12 1 3 TARONDO MATTEO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:44.84
13 2 2 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.52
14 2 3 MADON ENRICO 2001 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:47.67
15 1 7 PATINI FILIPPO 2002 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:49.49
16 2 4 BORAN ENRICO 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:49.89
- 1 2 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 12
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Tr. Manich. Pinne Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 16:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:47.46 9.00

2 1 4 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.39 7.00

3 1 1 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:48.52 6.00

4 1 7 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 00:49.12 5.00

5 1 3 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.13 4.00

6 1 6 SCANU GIULIE 2003 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:52.07 3.00

7 1 5 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:10.34 2.00
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 13
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANELLI GIULIO 1998 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:54.63 9.00

2 1 5 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:57.41 7.00

3 1 6 TOMINEC DAVIDE 1995 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:57.67 6.00

4 1 3 BARBON DAVIDE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.76 5.00

5 3 4 IPPOLITO FRANCESCO 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:00.78 4.00

6 1 7 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.54 3.00

7 2 7 MINICHINI CAGNIN MAURIZIO 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:01.77 2.00

8 1 2 MATELLON ANTONIO 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:04.27 1.00

9 2 5 SOLDATI GIULIO 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:04.44
10 2 3 GRIFFONI STEFANO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.84
11 2 2 VANZO SIMONE 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:07.87
12 3 2 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:08.93
13 2 4 GIANFERRARA FILIPPO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:09.06
14 3 6 BALDESSARI SIMONE 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:11.51
15 1 8 DEIURI ELIA 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:13.41
16 3 3 FACCHIN GIOVANNI 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:13.98
17 3 5 PISACANE BARTOLOMEO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:15.67
- 2 6 TOMADINI STEFANO 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO SQU
- 1 1 LA MURA RAFFAELE 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. SQU
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 14
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 17:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBON ERICA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.60 9.00

2 1 5 NIGRIS SERENA 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:08.61 7.00

3 1 4 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.13 6.00

4 1 6 TARONDO JESSICA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:11.57 5.00

5 1 7 LIPICAR GIORGIA 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:13.09 4.00

6 1 2 GRASSO GIOVANNA 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.83 3.00

7 2 4 CAMPEOTTO LUCREZIA 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:14.55 2.00

8 2 5 BERTAGLIA LISA 1998 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:14.75 1.00

9 1 8 FRANZOT EMMA 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:17.34
10 1 1 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:17.97
11 2 3 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.57
12 3 6 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:20.67
13 2 2 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.84
14 3 4 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 01:20.97
15 3 3 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.58
16 3 2 GIOVANELLI ARIANNA 2000 AMICI NUOTO RIVA SSD A RL 01:22.33
17 3 5 BORDON GRETA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:24.22
18 2 6 PATINI TINA ANNA 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:26.94
19 2 7 MORAS ASJA 2001 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:28.66
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 15
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Percorso Misto Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 17:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:12.70 9.00

2 1 5 TOMINEC DAVIDE 1995 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:16.40 7.00

3 1 3 BOLOGNA JARI 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:17.10 6.00

4 1 6 MINICHINI CAGNIN MAURIZIO 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:22.50 5.00

5 1 2 TREVISAN DANIELE 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:24.00 4.00

6 1 7 AZZANO NICOLA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:28.50 3.00
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 16
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Percorso Misto Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 17:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHESAN CARLOTTA 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:26.80 9.00

2 1 3 ZENNARO GRETA 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:34.99 7.00

3 1 2 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:38.50 6.00

4 1 6 SCIARDIGLIA SARA 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:44.80 5.00

- 1 5 PAPAIS SARA 1994 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. RIT
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 17
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Super Lifesaver Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 17:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:36.57 9.00

2 1 5 IPPOLITO FRANCESCO 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:39.96 7.00

3 1 3 BOLOGNA JARI 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:44.89 6.00

4 1 6 MINICHINI CAGNIN MAURIZIO 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 03:02.98 5.00

- 1 4 TOMINEC DAVIDE 1995 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO SQU
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 18
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Super Lifesaver Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 17:38
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERTAGLIA LISA 1998 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 03:12.43 9.00

- 1 4 LIPICAR GIORGIA 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO Da disp.
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 19
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.53 9.00

2 1 4 FAVARO GIACOMO 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.10 7.00

3 2 4 MANELLI GIULIO 1998 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:01.83 6.00

4 1 8 BARBON DAVIDE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.50 5.00

5 1 1 VANZO SIMONE 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:07.51 4.00

6 2 8 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:07.86 3.00

7 1 7 ZACCAGNA LUCA 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:10.28 2.00

8 2 6 CARGNEL ANDREA 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:10.66 1.00

9 2 3 VIDILINI LUCA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.79
10 3 5 LA MURA RAFFAELE 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:15.15
11 4 6 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.39
12 4 4 GIANFERRARA FILIPPO 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:17.13
13 3 3 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.09
14 1 6 DISTASO MARCO 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:19.78
15 3 2 MATELLON ANTONIO 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:21.34
16 3 6 FACCHIN GIOVANNI 2000 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:22.00
17 4 3 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.69
18 4 5 SOLDATI GIULIO 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:24.00
- 1 2 BOLOGNA JARI 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO SQU
- 1 3 TOMADINI STEFANO 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO SQU
- 2 7 ROMANZIN GIANLUCA 1998 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO SQU
- 2 2 TOMASIN ALESSANDRO 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO SQU
- 2 1 BRUSORI FEDERICO 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO SQU
- 3 4 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 1 5 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. SQU
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3^ Giornata Interregionale Salvamento Foglio n. 20
01/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 17:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.56 9.00

2 1 4 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.14 7.00

3 1 8 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:13.74 6.00

4 1 5 GRASSO GIOVANNA 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:15.34 5.00

5 2 3 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.68 4.00

6 1 2 BERTAGLIA LISA 1998 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:18.93 3.00

7 2 5 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.49 2.00

8 3 4 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.54 1.00

9 3 5 BORDON GRETA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:20.62
10 1 1 TARONDO JESSICA 1997 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:20.69
11 2 6 LOIACONO DALILA 2001 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:28.88
12 1 7 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:29.22
13 3 6 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:33.82
14 3 3 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.88
- 1 6 LIPICAR GIORGIA 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO RIT
- 2 2 DESIATO LETIZIA 2001 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO RIT
- 1 3 NIGRIS SERENA 1999 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. RIT
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